
 

 

UCHWAŁA NR XVII/116/2015 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/106/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 11 grudnia 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy i Miasta Szadek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 15 i 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 774) Rada Gminy i Miasta Szadek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XVI/106/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej na terenie Gminy i Miasta Szadek wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za stanowisko o powierzchni do 9 m2 włącznie – 5 zł;”; 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Pobór opłaty targowej przez inkasentów, o których mowa w § 3.2, następuje w ramach zakresu czyn-

ności z tytułu wykonywania pracy bez wynagrodzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Janina Ogińska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 5782


		2015-12-29T15:27:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




